
Matratzenmaß   160 x 200
Gestellpreis

BETTGESTELL

  140 x 200
Gestellpreis

Außenmaße                               148 x 214              168 x 214                  188 x 214                  208 x 214
Gesamthöhe          103 cm
Höhe Bettseite         30 cm
Bodenfreiheit             9 cm
Höhe Kopfteil           94 cm

  200 x 200
Gestellpreis

  180 x 200
Gestellpreis

VK /2,35/Stand 04/16 

Davis bed

Polsterbett mit schlanken Bettseiten und Houssenbezug, Nahtverarbeitung mit offener Schnittkante.  Kopfteil im Festbezug schwebend, 
rückseitig mit neutralem Spannstoff. Quatratischer Holzfuß QB Höhe 9 cm , Farben gemäß Kollektion. Aufbau: stabiler gepolsterter Holz-
rahmen für Bettseiten und Kopfteil. Die Einlegetiefe ist variabel (11/13,5/16/18,5 cm).  
Wir empfehlen hierzu die Verwendung unserer eigenen Schlafsysteme.

Stoff Chiasso
Stoff Royal
Stoff Casa
Leder Madras
Leder Santos

1.591,--
1.753,--
1.753,--
1.784,--
2.150,--

1.640,--
1.807,--
1.807,--
1.878,--
2.263,--

1.692,--
1.864,--
1.864,--
1.979,--
2.383,--

1.744,--
1.920,--
1.920,--
2.077,--
2.503,--

MP Länge 210/220 cm                + 10%                        + 10%                         + 10%                        + 10%


